PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São Bento, nº 401 – Centro – CEP 35.189-000

CNPJ 18.307.389/0001-88 – tel/fax (33) 3425-1155

1º.1

BRAÚNAS
195

4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

EDITAL N°001/2023 – PMB

RETIFICAÇÃO 001

 O Prefeito do Município de Braúnas, JOVANI DUARTE MENEZES, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento e esclarecimento dos
interessados, o primeiro termo de retificação ao edital de Processo Seletivo Simplificado
Emergencial nº 01/2023-PMB.

1. Exclusão da Função Pública de Professor P-2 – I – Geografia do Anexo II do
Edital N°001/2023 – PMB.

BRAÚNAS/MG, 19 de janeiro de 2023.

Jovani Duarte Menezes
Prefeito Municipal